**I**n feruore messis cātans ⁊ q̄scēs cicada. cū vidisset formiculam. multo labore granum suis organulis attrahentem. Compaciens ei dixit. Vt quid in tanto caumate. cum natura refrigeratiuam quietem et humectiuam ymbriā requirat. Tu non solum nuda circuis sustinens tempestatem. sed quod pius est graui onere te occidis. Nonne vides q̄ ego in ymbra viridi cum iubilo requiescens. in suffocatiuo vix estu refrigeratiuum cordis anhelitum rapere possim. Quiesce rogo donec messis transeat intensiuum. Cui mox improuide / prouida formica prouide respondit. Omnia tempus habent. et suis spacijs transeunt vniuersa sub celo. quamobrem sicut queq; suo loco et tempore agenda sunt. ita et inquirenda. Nam si rei oportunum tempus negligenter transierit. cum quis indigerit postea minime reperit. eo q̄ hora debita sibi necessarium non quesit. Sic ergo carissima vti prouidentia sūne opus est nobis qua vite quidem alimenta accomoda. illo tempore vigilēs colligamus quando nature beneficentia dum hec querimus inuenim⁹. Tempus autem colligendi victum. est messis. Vnde nūc prouide laborib⁹ colligo. quo. nimirum. in arida hyeme opulenta requie viuo. Tu vero improuida futurum tempus negligens instabili puncto quiescis nunc existis. ymmo nunc magis abuteris cantilenis. Cum folium quo nūc delectaris quasi ymbra transierit. et grauis ardor famis simul cum egestate successerit. nichil congregato in messe. Nonne improuidencie diro gladio / vitam tibi quam admodum diligis peremisti. Sed attende queso quantum in suis rebus regularitate mirabili. prudentie natura ducatur. Namq; venarum fontes plenos in pascuis animalium semper habet. vt cum necesse fuerit membris debitum preparatum prouida distribuat alimentum. Annuali quidem circuitu sub zodico sol prouido ductore conducitur. vt sic prouideatur mutatis temporib⁹ in futurum.

Ram et terra in hyeme concipit. que digesta estatis in cen-  
 dio futuri temporis prudentia gignit. Sili autem per sequenti anno  
 semel suauiores palma dactilos gignat. et vitis liquorē dul-  
 cissimū pari ordine sic distillat. Sic nimirū fontes qui nō  
 semper secaturiūt. virtute stellarum semel terra imbuta humidi-  
 tate diutina profusi cernuntur. Unde totus nature ordo per  
 uidentia gubernatur. Quid igitur ea sperata que est vite tunc cō-  
 moda. futuroque neglecto de presentibus tantū gaudens. Ego  
 certe. mi fallor. de futuris plus curo. nam presentium perdidit.  
 instans celi cursu rapidissimo iam transiit. et tantū quod super-  
 est futurū possedi. His auditis mota cicada rogauit for-  
 micam ut hęc quid essent diffinitione monstraret. At illa li-  
 benter preces admittens inquit. Prouidētia quid est. si vbiū  
 dignū habes. hęc arte vigilis rationis in hac vita transito la-  
 tētia cōgregare. et cōgregata inuolabilē cōseruare e quibus  
 semper viuas in eterna et glōsa quiete. Quo dicto onerata  
 processit ad nidulum suum. Donec mortales time vbiqz  
et semper etc.